SERViÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDlA
FACULDADE DE ENGENHARIA QUíMICA

RESULTADO DA PROVA ESCRITA
EDITAL N° 82/2014

Área: Fundamentos de Engenharia Química.
Subárea: Princípios da Termodinâmica; Balanços de Massa e Energia.

A Profa. Valéria Viana Murata, Diretora da Faculdade de Engenharia Q~límica, torna público o
resultado da prova escrita do Concurso Públ ico para Docente visando preencher 02 (duas) vagas
de professor substituto temporário na área de Fundamentos de Engenharia Química da
Faculdade de Engenharia Química da Universidade Federal de Uberlândia:

Código do Candidato Nota Situação

A 70,1 Classificado

B Não compareceu Desclassificado

C 78,2 Classificado

Uberlândia, 19 de janeiro de 2015.

. /

Valér
Diretora da Facul

i a Murata
de Engenharia Química